АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.11.2019                                                                                          №    1265

О наделении муниципального унитарного
предприятия Вязниковского района
«Коммунальные системы» статусом
гарантирующей организации по
осуществлению холодного водоснабжения
и водоотведения на территории
муниципального образования
Степанцевское Вязниковского района
Владимирской области

В   соответствии   с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь частью 1.1 статьи 6 Федерального закона
от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие Вязниковского района
«Коммунальные системы» статусом гарантирующей организации по
осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения на территории
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района
Владимирской области.

2. Установить зону деятельности муниципального унитарного предприятия
Вязниковского района «Коммунальные системы» по осуществлению холодного
водоснабжения и водоотведения в границах территории муниципального
образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области.

3. Муниципальное унитарное предприятие Вязниковского района
«Коммунальные системы» обязано обеспечить холодное водоснабжение и
водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов
присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе
холодного водоснабжения и водоотведения в границах территории
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района
Владимирской области.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя
главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е